АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

<николАЕвский рАйон>
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября2а23 года

р.п.Николаевка

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования <<Николаевский район>>
Ульяновской области от |4.t0.2020 лIb767

В соответствии с 3емельным кодексом Российской Федерации,
постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
<<Николаевский район> УльяновскоЙ области от 14.10.2020 J\b767 <об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги <предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности или государственная собственность на который не разграничена,
в постоянное (6ессрочное) пользование>)> следующие изменения:

1.1. в пункте 2.4 раздела 2 Административного регламента слова (30
(тридцати)> заменить словами <<14 (четырнадцати)>.

1.2. Подпункт 3.t. пункта 2.8. раздела 2 Административного регламента
признать утратившим силу.

2.настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Администрации
муницип€шьного образования
<Николаевский район>> С.А.Кузин

j\b 926